СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА
об освоении программы физической подготовки с элементами фигурного катания на коньках
№__ от «__» _____________ 20__ г.
г. Рязань

                                    «__» _________ 20__ г.

Государственное автономное учреждение Рязанской области «Спортивная школа Дворца спорта «Олимпийский», осуществляющее освоение программы физической подготовки  с элементами фигурного катания на коньках, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  директора О.Е. Смирнова, действующей на основании Устава
и _________________________________________________________________________________

                         (фамилия, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего спортсмена)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________________

                                                 (фамилия, имя, отчество спортсмена)
именуемого в дальнейшем «Спортсмен», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении договора об освоении программы физической подготовки:
      1. Договор №____ от «__» _____________ 20__ г. об освоении программы физической подготовки с элементами фигурного катания на коньках расторгается  с  «__» ___________ 20__ г.

2. Стороны по исполнению договора об образовании претензий друг к другу не имеют.

3. Обязательства Сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента расторжения.
      4. Настоящее соглашение о расторжении договора составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  по одному экземпляру для каждой из Сторон.
Адреса и реквизиты сторон
	               Исполнитель

Государственное автономное  учреждение Рязанской области «Спортивная школа Дворца спорта «Олимпийский»

Юридический адрес: 390037 г. Рязань,

ул. Зубковой, д. 12, корп. 2

Телефон (4912) 27-84-03

УФК по Рязанской области
(ГАУ РО «СШ ДС «Олимпийский»,

л/счет 30596Ш37500)

р/с 40601810145251000059
Отделение Рязань г. Рязань

БИК 046126001

Директор_____________О.Е. Смирнов

	                   Заказчик
__________________________________
                                             ФИО

         __________________________________________________

                                            Адрес

__________________________________________________

__________________________________________________
                                           Паспорт

__________________________________________________

__________________________________________________

                                           Телефон
          __________________________

                                   (подпись)